[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

« 23»  июня 2016 года                                                                                                          №  44
О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 15.12.2011 г. № 87 «Об утверждении Положения  о порядке исполнения на территории муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования, за исключением организации и осуществления мероприятий по экологическому контролю»
В соответствии  Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования город Петергоф  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 15.12.2011 г. № 87 «Об утверждении Положения  о порядке исполнения на территории муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования, за исключением организации и осуществления мероприятий по экологическому контролю» следующее изменение:
1.1. в пункте 1.1. статьи 6 Положения слова «по согласованию с Главой муниципального образования - председателем Муниципального Совета МО г. Петергоф» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку Малик С.В.

Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета
М.И.Барышников